Medizintechnik
WINSTA-PH2
Proximales Humerus Plattensystem
Seite 1
WINSTA-PH2
Einleitung	 					     Produktspezifikationen				    2
							       Indikationen	 2
Operationstechnik				    Lagerung und Zugang des Patienten		 3

03.05612.020 20 mm 03.05612.042 42 mm
03.05612.022 22 mm 03.05612.044 44 mm
03.05612.024 24 mm 03.05612.046 46 mm
03.05612.026 26 mm 03.05612.048 48 mm
03.05612.028 28 mm 03.05612.050 50 mm
03.05612.030 30 mm 03.05612.052 52 mm
03.05612.032 32 mm 03.05612.054 54 mm
03.05612.034 34 mm 03.05612.056 56 mm
03.05612.036 36 mm 03.05612.058 58 mm
03.05612.038 38 mm 03.05612.060 60 mm
03.05612.040 40 mm
WS Kortikalisschraube Ø 3.5 mm,
selbstschneidend
* Alle Implantate sind auch steril erhältlich. Hierzu Artikelnummer um "S" ergänzen.
Artikelnummer Länge Artikelnummer Länge
03.05640.020S 20 mm 03.05640.042S 42 mm
03.05640.022S 22 mm 03.05640.044S 44 mm
03.05640.024S 24 mm 03.05640.046S 46 mm
03.05640.026S 26 mm 03.05640.048S 48 mm
03.05640.028S 28 mm 03.05640.050S 50 mm
03.05640.030S 30 mm 03.05640.052S 52 mm
03.05640.032S 32 mm 03.05640.054S 54 mm
03.05640.034S 34 mm 03.05640.056S 56 mm
03.05640.036S 36 mm 03.05640.058S 58 mm
03.05640.038S 38 mm 03.05640.060S 60 mm
03.05640.040S 40 mm
WS Spongiosaschraube Ø 4.0 mm,
selbstschneidend
Seite 12
WINSTA-PH2